CPNJ: 01.776.747/0001-07

Praça Daniela Cabral, S/N, Centro - Aguiarnópolis – TO - (63) 99279-3300 – CEP: 77.908-000 - camara@aguiarnopolis.to.leg.br

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA OBRAS

 Declaramos, para os devidos fins, sob as penas da lei, que em nossa

gestão não há obras em andamento ou paralisadas no exercício corrente de

2025 e, da mesma forma, em exercícios anteriores, não há registro.

 Por ser verdade, assino a presente declaração para efeitos legais.

 Aguiarnópolis, 09 de junho de 2025

Jean Aparecido de Oliveira

Presidente